www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05376  Volume  2  2018
CLG
ØPØMØA
15
25
ØD
Ingranaggio dritto in plastica
Nylon 6 stampato
ØA**: prealesaggio
assolutamente da
modificare
Modulo
1,0
Serie
economica
**Su tariffe 2017 -*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Prealesaggio Prezzo
N. di Esterno Primitivo Mozzo non garantito Unit.
Codice denti ØD ØP ØM ØA** da 1 a 19
CLG1-12 12 14 12 9 4 4 2,78 F
CLG1-15 15 17 15 10 4 4 2,94 F
CLG1-16 16 18 16 13 5 4 2,97 F
CLG1-20 20 22 20 16 5 4 3,23 F
CLG1-24 24 26 24 20 6 4 3,45 F
CLG1-25 25 27 25 20 6 4 3,48 F
CLG1-28 28 30 28 22 6 4 3,74 F
CLG1-30 30 32 30 25 6 4 4,41 F
CLG1-32 32 34 32 25 6 4 4,67 F
CLG1-35 35 37 35 30 8 4 4,76 F
CLG1-40 40 42 40 30 8 4 5,60 F
CLG1-45 45 47 45 35 10 4 6,11 F
CLG1-50 50 52 50 35 10 4 6,97 F
CLG1-55 55 57 55 35 14 4 7,36 F
CLG1-60 60 62 60 40 14 4 7,90 F
CLG1-70 70 72 70 40 20 4 8,64 F
CLG1-72 72 74 72 40 20 4 9,08 F
CLG1-75 75 77 75 50 20 - Su richiesta
 A scelta: qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione 
CLG1-77 77 79 77 50 20 Su richiesta
Stock*
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 20+ 50+ 100+
Sc. Prezzo -15% -25% Su richiesta